
 

OBJEDNÁVKA č. 086/2019 

 
 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Skils s.r.o. advokátní kancelář 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Křižovnické nám. 193/1 

110 15 Praha 1 110 00 Praha 1 

IČ: 67981801 IČ: 25621050 

DIČ: Není plátce DPH DIČ: CZ25621050 

 Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:  

Fax:    Fax:   

E-mail:  E-mail:  

   

Objednáváme u Vás: 
Právní poradenství v souvislosti s přípravou nové žádosti o povolení výjimky z ochrany zvláště chráněných druhů 
pro účely realizace inženýrsko-geologických vrtů v lokalitě Prostřední Žleb a následnými správními řízeními.    
 

Předmětné právní služby by měly zahrnovat zejména (i) právní analýzy odborných podkladů a studií k upravené 
podobě plánovaných vrtů, (ii) provedení souvisejících právních analýz a rešerší odborné literatury, rozhodovací 
praxe českých správních soudů a Soudního dvora Evropské unie k vybraným otázkám (včetně otázek procesního 
charakteru), (iii) související koordinaci s odborníky na danou problematiku spolupracujícími s ŘVC ČR v rámci 
projektové přípravy záměru PSD, (iv) přípravu samotného návrhu žádosti o povolení výjimky, (v) související 
koordinaci se zástupci ŘVC ČR ohledně připomínek k žádosti a (vi) případnou úpravu žádosti zohledňující 
připomínky orgánů ochrany přírody. 
 

Právní služby budou ŘVC ČR poskytovány v souladu s § 29 písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, a to jako služby poskytované advokátem při zastupování klienta ve správním řízení před 
veřejným orgánem a při přípravě na takové řízení. 
 

Cena služeb je financována z globální položky „ŘVC - Příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 500 554 
0004, položka „Zlepšení plavebních podmínek na Labi v úseku Ústí nad Labem - státní hranice ČR/SRN - Plavební 
stupeň Děčín“, číslo projektu 327 520 0007 při předpokládaném se rozsahu 75 hodin při hodinové sazbě 3.840 Kč 
(bez DPH) za jednu hodinu právní pomoci poskytované právníkem AK Skils (tj. partnerem, advokátem či 
advokátním koncipientem AK Skils bez dalšího rozlišení) a 1.200 Kč (bez DPH) za jednu hodinu právní pomoci 
poskytované právním asistentem. 

 

Konečná cena za předmět plnění této objednávky bude tvořena násobkem jednotkové ceny za hodinu a počtu hodin. Oprávněnou osobou 
odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , specialista, referent OPR. 

 

Předpokládaná cena je                   290.000,- Kč bez DPH 

                                                   350.900,- Kč včetně DPH 

Platební podmínky: převodem 

 
Termín dodání: 

 
právní poradenství do 31.7.2019, návrh žádosti do 10. 5. 2019 



 

 
 
Datum vystavení: 15. 4. 2019 

 
 
Záruční podmínky:  

 

 
 
Souhlas:        podpis: ……………………………………… 

                                        Správce rozpočtu 

 
 

  

 
 
 

Ing. Lubomír Fojtů 
ředitel 

 

 
Vystavil:  podpis:  ……………………………………… 

 




